平成 21 年４月 10 日
各 位

株 式 会 社 エ リ ア ク エ ス ト
（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）

  東京都新宿区新宿５－１７－５
代 表 取 締 役 社 長 清 原 雅 人
お問い合わせ先
常務取締役管理部長 伊 藤 真 奈 美

ＴＥＬ：０３－５１５５－８８０１

本社移転及び移転に伴う特別損失発生に関するお知らせ

当社は、下記の通り本社機能の移転を行いますので、お知らせいたします。また、移転に伴い

平成 21 年６月期（平成 20 年７月１日～平成 21 年６月 30 日）において、特別損失を下記の通

り計上する見込みでありますので、お知らせいたします。
 なお、当社の 100％子会社である株式会社エリアクエスト店舗＆オフィス及び株式会社エリア

クエスト不動産コンサルティングもグループ経営の効率化を図るために同所在地へ移転を予定

しております。

記

１．新所在地
       〒153-0061
       東京都目黒区中目黒二丁目６番 20 号 京急建設イマスビル３階
       ※本店所在地の変更はありません。

２．業務開始日
平成 21 年５月７日（木）

３．移転の理由
   本社事務所の移転により、コスト削減と業務運営の効率化を図るためであります。

４．特別損失
   事務所解約損 13 百万円
   事務所賃貸借契約中途解約の解約金であります。

    ※事務所移転に伴い、その他固定資産の除却、原状回復工事費用等が発生する見込み

であります。

５．業績への影響

       本社移転に伴う費用は現在精査中であり、別途発生する特別損失等につきましては、

確定次第お知らせする予定であります。
以 上